
令和６年４月１０日 

保護者の皆様へ 

 

仙台市立錦ケ丘中学校 ＰＴＡ会長 千葉 純嗣   

校    長 久世 達也 

 

令和６年度 仙台市立錦ケ丘中学校ＰＴＡ総会の御案内 

  

春暖の候，会員の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より PTA 活

動に御理解と御協力をいただき，ありがとうございます。 

 さて，令和６年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては，御多用中とは存じますが，ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

   【１】日 時  令和６年４月１７日（水） １４：００～１４：３５ 

                       （受付開始 １３：３０） 

    【２】会 場    仙台市立錦ケ丘中学校 体育館 

     

  ※ 上履きを御持参ください。 

  ※ 保護者入口は体育館玄関です。外履きは玄関に置かず，袋等に入れて携行してください。 

  ※ 当日どうしても都合がつかず出席できない場合は，下の「委任状」に必要事項を御記入の

上,４月１６日（火）までにお子さんを通し，担任まで提出してください。 

  ※ 総会後，学年・学級懇談会が行われます。 

 

以上 

 

キリトリ 

委 任 状 
 

仙台市立錦ケ丘中学校ＰＴＡ会長 様 

 

 令和６年４月１７日（水）に開催される「令和６年度錦ケ丘中学校ＰＴＡ総会」に出席できませ

んので，議事に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任いたします。 

 

            令和６年４月   日  会員名                 

                

     生徒名         (  年  組) 


